附件3
迁地保护植物清单（格式）
填报单位：                         填报人员：                          联系电话：                                     填报时间：                                                     
	序号
	中文名
	拉丁名
	科名
	属名
	保护级别
	引种栽培数量（株）
	栽培时间
	栽培植物来源单位
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（可续表）
备注：
1.优先填写申报书中对应的珍稀濒危植物和代表性特色植物。
2.本表格可从“广东省野生动植物保护管理系统”填报后导出编辑，盖章后提交。


